

جانشین نهایی مورایس انتخاب شد

پاتریس کارترون، چهره جدید سپاهان

گزارش

پس از انتشار انیمیشنی از انتخاب سرمربی جدید سپاهان، حالا مشخص شد که نام وی پاتریس کارترون، سرمربی ام‌الصلال قطر است که همین دو روز پیش نیز با این تیم برابر الریان به میدان رفته بود.

او با جدایی از تیم قطری، هدایت سپاهان را برعهده گرفت.

با جدایی ناگهانی ژوزه مورایس از هدایت سپاهان، باشگاه اصفهانی در روزهای گذشته باب مذاکره با گزینه‌های مختلفی را باز کرد و پس از مطرح شدن اسامی مختلف ازجمله جمال بلماسی، حالا مشخص شد که اصفهانی‌ها با پاتریس کارترون به توافق نهایی دست یافته‌اند و این سرمربی فرانسوی که تا دو روز پیش هدایت ام‌الصلال قطر را برعهده داشت، قرار است روی نیمکت زردپوشان اصفهانی بنشیند.

پاتریس کارترون که دوران حرفه‌ای خود را به عنوان مدافع آغاز کرد و پس از بازنشستگی از فوتبال، وارد عرصه مربیگری شد، به یکی از مربیان شناخته شده در فوتبال اروپا و آفریقا تبدیل شد.

پس از بازنشستگی در سال ۲۰۰۷، کارترون به عرصه مربیگری روی آورد و هدایت تیم‌های متعددی را برعهده گرفت.

او در طول دوران مربیگری خود، به دلیل توانایی‌های تاکتیکی و

مدیریت موفقیت‌آمیز بازیکنان، مورد توجه قرار گرفت.

کان فرانسه، نخستین تیمی است که کارترون در سال ۲۰۰۸ هدایت آن را برعهده گرفت. او در سال ۲۰۰۹ با

هدایت دیژون موفق شد این تیم را

به لیگ یک فرانسه برساند اما در سال ۲۰۱۲ و با سقوط دوباره آنها از این تیم جدا شد.

کارترون سپس به عنوان سرمربی تیم ملی مالی انتخاب شد و توانست این تیم را به مقام سوم



کان فرانسه،

نخستین

تیمی

است که

کارترون در

سال ۲۰۰۸

هدایت آن

را برعهده

گرفت. او در

سال ۲۰۰۹

با هدایت

دیژون موفق

شد این تیم

را به لیگ

یک فرانسه

برساند اما

در سال

۲۰۱۲ و با

سقوط

دوباره آنها از

این تیم جدا

شد

جام ملت‌های آفریقا ۲۰۱۳ برساند. او سپس هدایت مازمبه کنگو را برعهده گرفت و با آنها به عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان آفریقا ۲۰۱۵، قهرمانی لیگ داخلی کنگو و مقام دوم جام باشگاه‌های جهان ۲۰۱۵

دست یافت.

او سپس راهی لیگ مصر شد و هدایت وادی دجله و سپس الاهلی را برعهده گرفت و با الاهلی، نایب قهرمان لیگ قهرمانان آفریقا ۲۰۱۸ شد.

الرجای مراکش تیم بعدی کارترون است که با این تیم قهرمانی در سوپر جام آفریقا ۲۰۱۹ را تجربه کرده است.

این سرمربی فرانسوی در ادامه تغییر باشگاه‌های خود، این مرتبه سرمربی زمالک مصر شد و قهرمانی سوپر جام آفریقا ۲۰۲۰ و قهرمانی در سوپر جام مصر ۲۰۲۰ از دستاوردهای او محسوب می‌شود.

کارترون سری هم به لیگ عربستان زد و یک فصل هدایت التعاون را برعهده داشت.

بازگشت به زمالک و سپس پذیرش هدایت الاتفاق عربستان، دیگر باشگاه‌های این مربی باتجربه هستند تا اینکه او در سال ۲۰۲۳ هدایت ام‌الصلال را برعهده گرفت و همین دو روز پیش نیز با پیروزی دو بر صفر برابر الریان، راهی دور بعدی قطر کاپ شده بود.

در شرایطی که هنوز باشگاه ام‌الصلال جدایی پاتریس کارترون را به صورت رسمی اعلام نکرده است، اما باشگاه سپاهان موفق شد با این سرمربی باتجربه به توافق نهایی دست یابد و او بزودی با حضور در اصفهان، کار خود را در این باشگاه از سر می‌گیرد.

نخستین آزمون کارترون در سپاهان، دیدار برابر پارس جنوبی در جام حذفی است؛ مسابقه‌ای که دوم آذر ماه برگزار می‌شود.

خدا حافظی دراماتیک مورایس با زردپوشان

ژوزه مورایس، سرمربی سابق سپاهان، بعد از انتخاب سرمربی جدید سپاهان در صفحه مجازی خود نوشت: «به شکر خدا، من همیشه تو قلب من می‌مونید و من همیشه براتون آرزوی موفقیت تو فوتبال و زندگی دارم.» حرف تلاش‌تو تو این دو سال و چهار ماه ممنون. دیدن رشد و پیشرفت شما، چه به عنوان بازیکن و چه به عنوان یک انسان، بزرگ‌ترین پاداش برای من بود. همون قدر ارزشمند بود که قهرمانی جام حذفی که بعد از ۱۰ سال با شما به باشگاه و هوادارای عزیزمون برگردونید. پیشرفت شما برای من

مثل به جام واقعی بود و مطمئنم با هر مربی دیگه‌ای هم می‌تونید به موفقیت‌های بیشتری برسید. شما خانوادتون همیشه تو قلب من می‌مونید و من همیشه براتون آرزوی موفقیت تو فوتبال و زندگی دارم.» حرف مورایس در خصوص پیشرفت بازیکنان کاملاً درست است اما در با این پیام و رخ کشیدن قهرمانی سپاهان در جام حذفی، پیام مهمی برای سرمربی جدید دارد، اینکه سپاهان قهرمان بوده و انتظار از این تیم در آینده هم همین خواهد بود که این کار را برای سرمربی جدید سخت خواهد کرد.



باشگاه ذوب‌آهن برنامه‌های خود را به هیأت مدیره این باشگاه ارائه کرده بود و از نظر مالی برای او دستورکاری ترسیم شد. باید دید تا قبل از برگزاری مجمع ارزیابی اعضای هیأت مدیره از نحوه مدیریت نکیسا به چه صورت خواهد بود. گفتنی است در ۲۹ تیرماه ۱۴۰۳ مجمع کارخانه ذوب‌آهن تشکیل شد. سال گذشته بودجه باشگاه ذوب‌آهن ۲۰۰ میلیارد تومان بود که امسال با افزایش ۲۰ درصدی مواجه شد. به این ترتیب بودجه باشگاه ذوب‌آهن به ۲۴۰ میلیارد تومان رسید.



بلمازی به خاطر پدرش به سپاهان نه گفت

پیرامون پیشنهاد سپاهان به بلمازی به گوش رسید و به نظر می‌رسید مدیران این باشگاه برای عقد قرارداد با این مربی ۴۸ ساله اقدام کرده‌اند. ژوزه مورایس ۱۶ روز پیش به صورت رسمی از جمع طلایی پوشان جدا شد و گزینه‌های مختلف داخلی و خارجی برای جانشینی مورایس مطرح شده بود. بلمازی سابقه سرمربیگری تیم‌های ملی الجزایر و قطر را در کارنامه دارد. به احتمال بسیار زیاد در کنفرانس خبری امروز باشگاه سپاهان سرمربی این تیم هم معرفی می‌شود.

یک رسانه آفریقایی از عدم موافقت سرمربی سابق تیم ملی فوتبال قطر با پیشنهاد یکی از باشگاه‌های ایرانی خبر داد. سایت «Shoot Africa» که اخبار فوتبال الجزایر را پوشش می‌دهد، گزارش داد که جمال بلمازی پیشنهاد یکی از تیم‌های بزرگ فوتبال ایران را رد کرده است. این سایت نوشت، بلمازی اخیراً مورد توجه یکی از بزرگترین باشگاه‌های ایران قرار گرفته بود. سرمربی پیشین الجزایر که اکنون در پاریس از بدر خود مراقبت می‌کند، این پیشنهاد را محترمانه رد کرده است. در روزهای اخیر، اخباری

در حالی که اسناد مالی باشگاه ذوب‌آهن در سال مالی گذشته ۱۵۰ میلیارد تومان زیان انباشته را نشان می‌دهد، با گذشت بیش از چهار ماه از سال مالی هنوز مجمع باشگاه ذوب‌آهن تشکیل نشده است. طبق اسناد مالی منتشر شده در کدال، باشگاه ذوب‌آهن در سال مالی منتهی به ۳۱ خرداد ۱۴۰۲، ۱۵۰ میلیارد تومان زیان انباشته داشته است. در این میان هنوز به طور رسمی خبری از زمان برگزاری مجمع جدید باشگاه ذوب‌آهن نیست. البته شنیده می‌شود مجمع آتی باشگاه اصفهانی در دی ماه

دردسر جدید برای

مدیران ذوب آهن

زیان انباشته

۱۵۰ میلیارد تومانی

سعید مظفری زاده: باید مقتدرانه صعود کنیم

افسردگی بازیکنان تراکتور طنز است

خارج از مستطیل سبزه‌گریه نیستیم، اما باور کنید این حرف‌ها تمرکز خودشان را برهم می‌زند و ذره‌ای برای بازیکنان و هواداران ما مهم نیست. یک بار برای همیشه می‌گویم بازیکنانی که اسم‌شان در رسانه‌ها مطرح شده است، قرارداد چندین ساله با تراکتور دارند و طرفین از همکاری با هم لذت می‌برند.»



سعید مظفری زاده مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره شرایط تیمش می‌گوید: «تمرینات بسیار خوبی پشت سرمی گذاریم و آماده میزبانی از تیم گل‌گهر در جام حذفی هستیم. با توجه به برگزاری این دیدار در روز تعطیل، امیدواریم با حضور پرتعداد پرشورها ضمن کسب پیروزی، به مرحله بعدی مسابقات صعود کرده و با انگیزه بالا به استقبال دیدار با الوکره قطر برویم. برخلاف میل باطنی که می‌خواستیم در تبریز از حریفان میزبانی کنیم، به ناچار در ورزشگاه «راشد» دبی میزبان تیم الوکره خواهیم بود و تمهیدات سفر تیم به کشور امارات، اندیشیده شده است. از ایرانیان ساکن کشور امارات درخواست می‌کنم تیم تراکتور را در روز چهارشنبه ۷ آذر ماه تنها نگذارند تا به امید خدا با کسب سه امتیاز بازی، به عنوان سرگروه و مقتدرانه به مرحله بعدی مسابقات صعود کنیم.»

او درباره تشکیل تیم بانوان تراکتور این طور می‌گوید: «یکی از مطالبات دیرین از باشگاه بزرگ تراکتور تشکیل تیم فوتبال زنان بود که با موافقت و مساعدت مجمع سهامداران و هیأت مدیره باشگاه، اقدامات لازم در این زمینه انجام شده است و باشگاه تراکتور بزودی در این رشته تیم‌داری خواهد کرد.» مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره برخی شایعات مبنی بر افسردگی و احتمال جدایی چند بازیکن تراکتور می‌گوید: «همانطور که خبر افسردگی یک بازیکن شاعل در لیگ ژاپن خنده‌دار بود، این خبر درباره بازیکنان تیم ما هم خنده‌دار و بی پایه و اساس است. باشگاه تراکتور هر آن چیزی را که برای پیشرفت یک فوتبالیست نیاز است، در اختیار دارد. پس چنین حرف‌هایی بیشتر جنبه طنز و شوخی دارد و نباید جدی گرفت. ما با جنگ رسانه‌ای و شایعه‌سازی‌های

شاهرخ بیانی: هواداران صبور باشند

مقابل پرسپولیس بازنده نخواهیم بود

شاهرخ بیانی مربی تیم فوتبال نساجی درباره شرایط تیمش می‌گوید: «با اینکه در جدول جایگاه مناسبی نداریم اما شرایط کلی تیم خوب است. بازیکنان خارجی ما دیر به تیم اضافه شدند از طرفی در دیدارهای اخیر تعدادی از بازیکنان ما مصدوم بودند ولی با وجود این باز هم فوتبال خوبی ارائه دادیم، اگر به دیدارهای ما توجه کنید می‌بینید که آمار خوبی داشتیم. به این تیم خیلی امیدوار هستیم، می‌دانم که جایگاه نساجی این نیست و مطمئنم تعطیلات لیگ برای ما مفید خواهد بود و به ما کمک خواهد کرد که به جایگاهی که لیاقتش را داریم، برگردیم.» او درباره حمایت از ساکت الهامی این طور می‌گوید: «هواداران باید صبوری کنند، الهامی همان مربی است که طی این دو سال برای نساجی قهرمانی آورده و سال قبل هم توانست تیم را جمع و جور کند و از سقوط نجات دهد. الهامی از تیم شناخت دارد، باید حمایتش کنیم تا نساجی را به جایگاه اصلی‌اش برگرداند.» بیانی در واکنش به روبرویی نساجی با پرسپولیس در هفته یازدهم می‌گوید: «شناخت خوبی از تیم‌های لیگ داریم و خیلی خوب آنها را آنالیز می‌کنیم. بازیکنان مان هم نشان داده‌اند مقابل تیم‌های بزرگ خوب فوتبال بازی می‌کنند. در فرصتی که داریم بازیکنان مصدوم‌مان به شرایط ایده‌آل خواهند رسید و بازیکنان خارجی ما هم از نظر بدنی آماده خواهند شد. من فکری نمی‌کنم مقابل پرسپولیس بازنده نخواهیم بود.» هافبک سابق آبی‌ها درباره شرایط این روزهای استقلال می‌گوید: «شرایط استقلال هم نزدیک به شرایط ما در نساجی است، همه می‌دانند که آنها در جایگاه اصلی‌شان در جدول قرار ندارند. استقلال با همین بازیکنان سال گذشته نایب قهرمان شد آن هم در شرایطی که شایسته قهرمانی



خبر و مصاحبه

تارتار دنبال طلسم شکنی در تبریز

مهدی تارتار، سرمربی گل‌گهر سیرجان این هفته درگیر یک طلسم بزرگ خواهد بود و آن عدم پیروزی گل‌گهر در تبریز مقابل تراکتور است. به واقع سیرجانی‌ها تاکنون در طول تاریخ در تبریز موفق به شکست تراکتوری‌ها نشده‌اند. دو تیم تاکنون ۱۰ مرتبه به مصاف هم رفته‌اند که پنج برد از آن تراکتور و دو پیروزی سهم گل‌گهر بوده و سه بار هم نتیجه مساوی به دست آمده است. جالب اینکه هر ۱۰ بازی در چهارچوب لیگ برتر برگزار شده است. پنج دیدار بین تراکتور و گل‌گهر در تبریز برگزار شده که سه بازی را تراکتور برده و دو مرتبه هم نتیجه مساوی به دست آمده است و حالا باید دید آیا مهدی تارتار و شاگردانش در نخستین تقابل غیر لیگ برتری دو تیم بالاخره موفق می‌شوند به این رکورد منفی پایان بدهند یا نه.

قدردانی نساجی از الهامی: نتایج خوبی یادمان نرفته است

نساجی مازندران در رقابت‌های فصل جاری لیگ یک نتایج خوبی کسب نکرده و با ۶ امتیاز و بدون برد در قعر جدول رده‌بندی قرار دارد. همین مساله باعث شده تا شایعات زیادی هم پیرامون این تیم به وجود بیاید. ایزد سیف‌الله‌پور قائم‌مقام باشگاه نساجی مازندران درباره شرایط نیمش می‌گوید: «خدا را شکر تیم ما از نظر نفرات و سخت‌افزاری و کادرفنی خوب است. یک وقت‌هایی هست که تیم نتیجه نمی‌گیرد. باید کالبدشکافی کنیم و دنبال راهکار باشیم. یک هفته است که تیم به مازندران رفته و باید از آقایان خطیر و جدادیان تشکر کنیم که امکانات خوبی را برای این تیم فراهم کرده‌اند. یک تشکر ویژه هم از آقای درویشی باید بکنم که امکانات بسیار خوبی برای ما در نظر گرفتند. تیم تمرینات خوبی را در مازندران و در شهر ساری انجام می‌دهد و آن شاء... طلسم نتایج ضعیف در جام حذفی مقابل مس شهریار یک شکسته می‌شود. فکر می‌کنم بعد از نتایجی که تیم ما گرفته با زحماتی که کادرفنی و الهامی می‌کشند بعد از بازی با مس شهریار یک اتفاقات بد دیگر گریبان ما را نخواهد گرفت.» او در پاسخ به این پرسش که آیا قصدی برای تغییر روی نیمکت‌شان دارند یا نه این طور می‌گوید: «به هیچ عنوان، الهامی به کارش ادامه می‌دهد. باشگاه به ایشان اعتقاد دارد و زحمات زیادی کشیده است. ساکت الهامی با این تیم کم نتیجه خوب نگرفته، باید کمی صبور باشیم. تیم ما خوب است و آن شاء... مشکلات برطرف می‌شود.»

صنعت نفت با این دروازه‌بان

لیگ برتری می‌شود

صنعت نفت آبادان در فصل جاری لیگ دسته اول به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی و صعود به لیگ برتر شناخته می‌شود. تیم تحت هدایت فرزان کمالوند اگرچه در سه هفته گذشته در کسب پیروزی ناکام بوده و سه تساوی به دست آورده، اما همچنان یکی از اصلی‌ترین کاندیداهای صعود محسوب می‌شود. در این بین نفتی‌ها در ۱۱ بازی گذشته رکورد ویژه را در بحث گلین‌شیت به جا گذاشتند که بخش اعظمی از آن را مدیون کوروش ملکی گلر باتجربه خود هستند. ملکی که سال‌ها در فوتبال ایران بازی کرده و در لیگ یک هم تجربه خوبی دارد، در ۱۱ بازی ابتدایی نفت آبادان به میدان رفته و توانسته در ۹ بازی دروازه‌اش را بسته نگه دارد. او تنها ۴ گل در این مسابقات دریافت کرده.

ملکی که با مس رفسنجان و خیبر خرم‌آباد سابقه صعود به لیگ برتر را دارد، حالا امیدوار است با ادامه درخشش در ترکیب نفت آبادان بار دیگر به این افتخار برسد و رکورد خود را نیز ارتقا بدهد. به نظر می‌رسد صنعت نفت با ادامه درخشش این دروازه‌بان می‌تواند به لیگ برتر فوتبال صعود کند.

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم	یکشنبه ۱۱ آذر
ذوب‌آهن - شمس‌آذر قزوین	۱۷:۳۰
دوشنبه ۱۲ آذر	
هوادار - استقلال خوزستان	۱۵:۳۰
آلومینیوم اراک - گل‌گهر سیرجان	۱۵:۳۰
خیبر خرم‌آباد - ملوان	۱۵:۳۰
سه‌شنبه ۱۳ آذر	
تراکتور تبریز - چادرملو اردکان	۱۶:۳۰
شنبه ۱۷ آذر	
پرسپولیس - نساجی مازندران	۱۷:۳۰
فولاد خوزستان - استقلال	۲۰:۰۰
یکشنبه ۱۸ آذر	
مس رفسنجان - سپاهان	۱۷:۳۰
هفته دوازدهم	
سه‌شنبه ۲۰ آذر	
استقلال خوزستان - ذوب‌آهن	۱۷:۳۰
چادرملو اردکان - آلومینیوم اراک	۱۷:۳۰
جمعه ۲۳ آذر	
مس رفسنجان - هوادار	۱۷:۱۵
نساجی مازندران - خیبر خرم‌آباد	۱۷:۱۵
شمس‌آذر قزوین - فولاد	۱۷:۳۰
یکشنبه ۲۵ آذر	
استقلال - گل‌گهر سیرجان	۱۷:۳۰
دوشنبه ۲۶ آذر	
ملوان - تراکتور	۱۷:۳۰
سپاهان - پرسپولیس	۱۸:۰۰